PHÒNG GD&ĐT BÌNH XUYÊN
TRƯỜNG THCS THANH LÃNG

Số: 15/QĐ-THCSTL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Lãng,  ngày 07  tháng 11  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục
Trường Trung học cơ sở Thanh Lãng
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THANH LÃNG

Căn cứ Thông tư số 42/2012/TT-BGDĐT, ngày 23 tháng 11 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục và quy trình, chu kì kiểm định chất lượng giáo dục cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;
Căn cứ công văn số 1417/SGD-KTQLCLGD ngày 30/9/2016 của Sở GD&ĐT Vĩnh Phúc về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ khảo thí và kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2016-2017;

Căn cứ hướng dẫn số 229/HD-PGD&ĐT ngày 12/10/2016 của Phòng GD&ĐT Bình Xuyên về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ khảo thí kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2016-2017;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn, các đoàn thể trong Trường Trung học cơ sở Thanh Lãng;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Trung học cơ sở Thanh Lãng gồm các ông (bà) có tên sau (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá chất lượng giáo dục Trường Trung học cơ sở Thanh Lãng theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chế độ của các thành viên trong Hội đồng tự đánh giá thực hiện theo đúng các văn bản hướng dẫn hiện hành.
Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Phòng GD&ĐT Bình Xuyên (để b/c);

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên và đóng dấu)
Trần Văn Hoạt

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Kèm theo Quyết định số  15/QĐ-THCS ngày 07  tháng 11  năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Thanh Lãng)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Trần Văn Hoạt
	Bí thư Chi bộ – Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Nguyễn Tuấn Hồng
	Phó Bí thư Chi bộ – Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	3
	Lê Tiến Bộ
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	4
	Ngô Quốc Hưng
	Thư ký HĐSP
	Thư ký

	5
	Phạm Thị Hồng Thúy
	Chủ tịch Công đoàn
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Văn Khương
	Tổng Phụ trách Đội TNTP
	Ủy viên

	7
	Đoàn Hồng Hà
	Trưởng Ban TTND
	Ủy viên

	8
	Trần Văn Tú
	Tổ trưởng tổ Toán Lí
	Ủy viên

	9
	Nguyễn Bá Kiên
	Tổ trưởng tổ Văn Sử
	Ủy viên

	10
	Nguyễn Thanh Hương
	Tổ trưởng tổ Sinh – Hóa – Địa
	Ủy viên

	11
	Lưu Văn Hệ
	Tổ trưởng tổ Văn phòng – Kế toán
	Ủy viên

(Ấn định danh sách này có 11 người)

PAGE